國立臺灣體育運動大學　函

地址：404臺中市北區雙十路1段16號
承辦人：林意倫
電話：04-22213108#6181
傳真：04-22272758
電子信箱：ler3s@ntus.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年2月24日
發文字號：臺體通字第1143400009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：奧林匹克教室展區導覽海報.pdf附件1

主旨：檢送本校奧林匹克教室展區導覽時間表1份，請惠允公告
並鼓勵所屬踴躍申請，請查照。

說明：
一、為推廣奧林匹克精神與理念，本校奧林匹克教室免費導覽

解說，開放時間為114年3月12日、3月19日、4月23日、
4月30日、5月7日週三，歡迎來電預約。

二、導覽地點：國立臺灣體育運動大學文英館奧林匹克教室
(臺中市北區雙十路一段十之五號一樓)。

三、報名專線：李俊廷先生，電洽0900-441530。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學、各國立高級中等以下學校
副本：本校通識教育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)